
Závěry schůze Předsednictva PPPPP  
ze dne 6. listopadu 1996 

 
1.  Vánoční besídka u příležitosti konce zimního semestru se bude konat předběžně 19. 

prosince od 1800 „U Starého pivovaru“ v Braníku. Kapacita cca 30 lidí (Katedra + členové 
PPPPP). Zajišťuje Roman Ferstl. 
- ocenění Tomáše Mikesky a Martina Majera za organizování plesu PedF UK ? 
- předání upomínky pro KDDD (nejspíš edice České kroniky) v ceně cca 700 Kč; 
- vánoční přání (zajišťuje T. Pavlíček). 

2.  K sestavení fotokroniky z dějin PPPPP se pokusí dodat fota tito členové: 
- Roman (1. setkání PPPPP); 
- Jana K. (Holubov); 
- Tomáš Pavlíček (Itálie, Polsko); 
- Náčelník (co má). 
Zároveň se vypíše na nástěnku KDDD prosba, aby členové i nečlenové dodali Tomáši 
Pavlíčkovi své fotografie. 
Výběr materiálu bude na příští schůzi Předsednictva. 

3.  Roman Ferstl se zříká funkce Kronikáře PPPPP (pouze dá dohromady úvodní stránky). 
Je třeba získat nového Kronikáře (možná i dva), nejlépe z nižších ročníků. 

4.  Anička Huliciusová je většinou hlasů Předsednictva sesazena ze své funkce Sekretářky, 
protože často není k zastižení, minimálně se zúčastňuje schůzí. Zřejmě nemá tolik času, 
aby se mohla v maximální možné míře věnovat plnění své funkce. 
Na funkci nové Sekretářky byla navržena Blanka Pacholíková. 

5.  Jiří Bašta je většinou hlasů Předsednictva sesazen ze své funkce Tajemníka 
z obdobných důvodů jako Sekretářka. 
Novým tajemníkem byl zvolen Tomáš Pavlíček, který funkci přijal. 

6.  Byly specifikovány blíže nespecifikované výhody udělované PPPPP svým sponzorům. 
Jsou to tyto: 
- sponzor dostane zdarma vstupenku na Oslavy vzniku PPPPP vždy v tom roce, kdy 
věnoval finanční podporu (pokud by v ceně vstupenky byla zahrnuta i konzumace piva a 
dalších pochutin, může si PPPPP dovolit pouze výrazně snížit cenu vstupenky). 
- Náčelník na akci PPPPP následující bezprostředně po věnování sponzorského daru 
slavnostně poděkuje přítomným sponzorům, uvede je na jejich místo (viz další bod) a 
zasune mu židli. 
- na místě, kde sedí sponzor, bude umístěna jmenovka a vlaječka s charakteristickým 
symbolem sponzora. (To se týká již Vánoční besídky, na kterou vlaječky a jmenovky 
zajistí Roman Ferstl.) 
Mezi současné sponzory patří: PaedDr. František Parkan, PhDr. Vít Vlnas, doc. PhDr. 
Petr Čornej, PhDr. Jana Kepartová, Antonín K. K. Kudláč. 

7.  Vedoucím komise pro vypracování Stanov PPPPP byl jmenován Náčelník, který si zajistí 
své pomocníky. Spolu budou předkládat hotové části Stanov Předsednictvu PPPPP na 
jeho schůzích k odsouhlasení. 

8.  Zhotovení šablony k nástřiku emblému PPPPP bude projednáváno až na příští schůzi 
Předsednictva. 

9.   Následující schůze Předsednictva se bude konat v 1700 4. prosince 1996 (středa) „U 
Karla IV.“. Účast pro členy Předsednictva povinná. 


